PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO

U

1845 1935

PORTARIA 004/17, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, GILSON TEIXEIRA SALES, portador do RG 06 826 908-3 DIC-
RJ, inscrito no CPF sob o n° 955.173.757-15, para exercer o cargo em provimento de
comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO cujas atribuições são dadas
pela Lei n° 1.090/05, sem ônus para o município.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal ,efe Mírace 02 de Janeiro de 2017.

'í' O'
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

Publicado no Quadro de Aviso \
lo no Boi

\5 /_2J
em

/ *J-/

L-